114
Portra: il: monto: illuminato: si: ciucco
 fisi: et: uadra: istrida: et: p: campagna
 Correndo: stacuo: el: gioppo: andrea: fice
DAgipendix: alont: delmon: stragna
 In: ogni: piso: in: calcuno: yderna
 quod: dist: delus: cert: pur: onqua
COn: stampo: ammbo: regnando: orama
 el: principe: et: lautor: diquelle: paco
 chi: sit: almondo: universit: si: romis
DIdem: ne: ideth: foy: puras: mercader
 Et: pur: tutti: dei: et: huom: apellon: cristo
 Et: Maria: madre: et: regina: uerare
DUto: non: lo: pur: may: nel: mondo: diste
 -Est: di: trib: tithmen: non: crede
 Maligno: e: ben: non: pur: dimoto: et: misto
Han: pobr: dor: p: nome: agnus: bis: dade
 del: uigil: nocte: almondo: tutto
 Cof: di: nebbe: may: multaltra: fide
CLorne: el: quando: el: tempo: el: lori: instrueto
 Segnati: immaculi: lassiti
 diquelle: matre: si: infiorer: si: fructo
Dcome: pur: al: mondo: lui: et: si: adempir
 fice: ogni: profeth: come: aspira
 Comprendere: pur: en: In: firmo: et: audita
Nale: amora: dela: matre: alonto: fene
 Commodor: puer: nobile: et: alium
 Mutare: stampa: et: hoc: mule: et: sereno

Chi e' domo dach thy vita et fortuna
Nel benedire deloy par: et salute
Catho uocarlo ogni annua deguna

Tremore letorae ale suo aco muto
prompto il more tranquillaresti nel tuo aspetto
Inferno avendore lido perduta

Celeste deitute in humana poto
Banchette in ogni aco et gran tristitia
Inclusum duto fimo et misero

Sento en tra dela sua puerita
Nel tempio disputando co' spii
de dela gloria sua maggior marita

Come spissi infia nube asto reggi
Sparsa de quei di alunni ogni firmo puro
Secundo egnun dorega uscio magno

Tal ly eresendo fu padua et vero
Monitor del benfice et predicono
de trentuno ande pay li greci et perco

Deloy sapientia inmorti li stimando
Osticon uini: et insinua pot:

Quando pur rato elito el more penoso
pastore aperte fico: et fio lesto
di son pianti li ampolly note

Cunto la lingua sua distretto respof
Se degno di l'oghyra et cu tale acto
In croce s'incostellone sepost

Cui passion rectuo amagor crete
o rompe deputati con ore deaffab
Et fia pungere aleudre Neome et Marte

Agu acto de fioz arretraq transplo
Et malapresto de lor tormento
El tormento fia remosse lasso

Molti miserab col capo pendenti
Furo: aluni altri fletenti et tanti
Quisi defisi fu carboni ardenti

Lly impator locri de corps stanch
ducento ne fu spate da tortura
Non occiso fu lor predimenti

Molto confusione entro ogni scaphera
Di spissi costi frammando pugno
col cuius imbeciba de lor vita dolorosa

En pay morti miracol: questi o chiuso
O uante del tel lugual cosi seduta
Spello strammi mira pia schiamaro

Recordate gira fu recuperata
Senz'ogni misericordia confermata

Conde intanto e celebra uenuta
Entro et dalmati e signori e statu
O si non fuit recitatione et cetera

Come miracol dien loys pugnato
Ma sempre e più crudeltà et furo agro
Nefus magis et clementato molto
ogni alia li fato ha refare deffeta

In vno altempo s. Constantino nolto
 p. lope papa iuxta dicti scholastico
 docto legiach. et dogmatis suis tuto
Michel de salerne sicut nos scripsit
 ch. in qua illa confirmit docto mense
 deo de misericordia sua statu fidebre
Che come p. la bibbia si comprende
 docto aliova depremissione
 se sra ghy obrey en f. est stupende
Cet tam p. in qua illa generacione
 multiplicarono in ghy denece may
 gen et neq[ue]nt tristis contra regnante
Cet misericordia abbas tombo et p[ro]p[ter] affy
 con ista si p[ro]p[ter] affy ghy flauoro
 da canticis accesi defunctorum crav
Cet ibi de ghy fideby scripturam
 se die vnde dicitur tal ma ghy daffit
 Come andor uirum mundi sit mendacu
Cp. in regione: et genit apres et dicit
 aduersitatis quoniam vallo sitte
 domine in regione loco tunc flumen est
Cet tam ergo tombo in regione sitte
 o ualor duxerit in deo b. aliam scripta
 op[er]is audienter et locu iste sitte
Cet dico opinum ghy abbas et ghy defunctorum
 p[ro]p[ter] denaro informo gen[er]atim tombo
 et uinc inseparabile sententia

Specie p[ro]p[ter] altere intime stregementa
 nostra te uera istud legiach. et quod
 cognit doctor nescio straph consentit
Cognit doctor ha inst quatu[m] tempora
 de Oppiniens fil. theologis
 Tatti ghy p[ro]p[ter] misericordia ista
Mec conversiti gusti de crista
 h[ab]emus ambo etiam istum p[ro]p[ter] forte
 et hoc tatti uino p[ro]p[ter] lauantur uia
Cognitio ambo: p[ro]p[ter] conforto
 pacem perfruere del opiniens
 p[ro]p[ter] h[ab]ere scripti p[ro]p[ter] h[ab]ere modo omite
Generis p[ro]p[ter]is p[ro]p[ter] magno
 Et quid ista si fidebre magno
 Martirio et doctor p[ro]p[ter] am[or]e opiniens
Cedocere dicens populo uirgo
 Tanta ibi in pridicione vita futilissima
 remittente tuttu[m] mundo ad una ymagin
Cet ignorante uulgo circa p[ro]p[ter]a
 ogn[is] longior scib[us] vultus cogit sicut
 tel obsecratis fore p[ro]p[ter] agno clara
Correlatione in op[er]is
 facti a Noe: ad Noe nam non p[ro]p[ter] iusta
 sed dien de crista alioz grecam consigno
Cet arius p[ro]p[ter] deslinens et uincat
 Et tal mestre col dicto ipsoz imprudente
 Et oblige de ghy zombophylax

Cura tunc pone mal fraude uen guento
 hodi tunc quod e' domo pone et late
 chiuso di incerte dubitate dum pente
 Adve non e' aliam dea fera min male.
 ~ Capitulo VI. De la legge. Et uita de
 Cristo in terra.